ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-TH

V/v triển khai kết luận

của Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2022

             Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 2 / /2022, UBND tỉnh nhận    c Th ng báo số 1368-TB/TU ngày

23/ /2022 của Th  ng tr c Tỉnh ủy t i cu c h p ngày 23/9/2022, UBND tỉnh y u

cầu các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố th c hiện các n i

dung sau:

1. Tiếp t c   y m nh tuy n truy n và triển khai th c hiện c  hiệu qu  các

biện pháp ph ng, chống dịch sốt xu t huyết; tập trung tuy n truy n th ng  iệp

2K  kh u trang - khử khu n , các biện pháp khác  ể ph ng, chống dịch C V D-

1  trong t nh h nh m i và việc ti m v c-xin ph ng, chống dịch C V D-1  tr n

 ịa bàn tỉnh.

2. Triển khai nghi m túc quyết liệt các chỉ   o của Chính phủ, Thủ t  ng

Chính phủ, Tỉnh ủy và UBND tỉnh v    y m nh gi i ngân vốn  ầu t  c ng năm

2022. Tập trung tháo gỡ kh  khăn, v  ng m c cho từng d  án; tăng c  ng kiểm

tra,   n  ốc  ể   y m nh gi i ngân vốn  ầu t  c ng.

Nhận    c C ng văn này, các cơ quan,  ơn vị triển khai th c hiện./.

Nơi nhận:
- Nh  tr n;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các ph ng,  ơn vị thu c VP UBND tỉnh;

- L u: VT, TH  Đuc_05).

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Nghị

		2022-10-05T08:48:27+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T09:48:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T09:48:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T09:48:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-05T09:48:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!